Contratação de empresa especializada para a prestação de serviços de 

manutenção predial preventiva e corretiva no campus São Luís, conforme condições, 

quantidades e exigências estabelecidas no Edital e seus anexos 

O valor total estimado pela Administração é de R$ 5.467.368,10 (cinco 

milhões, quatrocentos e sessenta e sete mil, trezentos e sessenta e oito reais e dez 

centavos). 

2 LICITANTE 

IMPERMANTA ENGENHARIA LTDA. 

3 ANÁLISE QUANTO À QUALIFICAÇÃO TÉCNICA 

Trata-se de análise da qualificação técnica da empresa Impermanta 

Engenharia Ltda., inscrita no CNPJ nº 07.776.083/0001-54, cuja proposta comercial 

apresenta valor total de R$ 2.897.238,15 (dois milhões, oitocentos e noventa e sete 

mil, duzentos e trinta e oito reais e quinze centavos). 

Em atendimento ao disposto nos subitens 9.30 e 9.30.1 do Termo de 

Referência, a licitante apresentou Declaração de Não Visita, devidamente assinada 

por seu representante legal e responsável técnico, na qual declara que não realizou

[...]

Contratação de empresa especializada para a prestação de serviços de 

manutenção predial preventiva e corretiva no campus São Luís, conforme condições, 

quantidades e exigências estabelecidas no Edital e seus anexos. 

O valor total estimado pela Administração é de R$ 5.467.368,10 (cinco 

milhões, quatrocentos e sessenta e sete mil, trezentos e sessenta e oito reais e dez 

centavos). 

2 LICITANTE 

IMPERMANTA ENGENHARIA LTDA. 

3 VERIFICAÇÃO DA CONFORMIDADE DA PROPOSTA APÓS DILIGÊNCIA 

Após análise técnica da proposta de preços da empresa Impermanta 

Engenharia LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 07.776.083/0001-54, apresentada em